
	 Ledelsen
	 Skoleleder Lars Jakobsen, 99 31 45 90
	 Mobil 22 71 17 51
	 lja-kultur@aalborg.dk

	 Viceskoleleder Anette Lindegaard Kjær, 99 31 45 91
	 alkj-kultur@aalborg.dk

	 DUS-fællesleder John Sloth Nielsen, 99 31 45 92
	 jsn-kultur@aalborg.dk 

	 Konsulenter
	 Skolepsykolog Louise Grønne . Tlf. 99 31 41 32
	 lgr-kultur@aalborg.dk
	 ONSDAG og TORSDAG     
                  
	 Skolesundhedsplejerske Maria Madsen
	 mmad-fb@aalborg.dk. Mobil 22 57 68 36
	 TIRSDAG

	 Ergoterapeut Louise Clemmensen . Mobil 22 57 79 45
	 louise.clemmensen2@skolekom.dk 
	 ONSDAG og TORSDAG

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-kultur@aalborg.dk

99 31 45 81
Sekretær Kirstine Juliane Mikkelsen
kim-kultur@aalborg.dk

99 31 45 93
PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-kultur@aalborg.dk

TIL FORÆLDRE
i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på
99 31 45 81

Nyttige telefonnumre

TUT 
99 31 45 88

Yngste 1
99 31 45 86

Yngste 2
99 31 45 87

Yngste hus 
99 31 45 89

Ældste 1
99 31 45 82

Ældste 2
99 31 45 83

Ældste hus
99 31 45 84

Musiklokale
26 79 07 59

IT-support
Søren Barsøe
23 47 12 54
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Skolernes motionsdag ...!

Fodboldakademi - flot hovedstød!



Næste skoleblad udkommer omkring 
vinterferien i uge 8!

Vi modtager meget gerne artikler, 
fotos og nyheder til bladet, fra ele-
ver, pædagoger og lærere, men 
også meget gerne fra forældre.

Nu´ det jul igen - nu´ det jul igen ...
- og julen varer lige til påske!
Nej, det´ ikke sandt
nej, det´ ikke sandt,
for ind imellem kommer fasten!

Vi modtager Word-filer, JPEG-filer (totos), Pub-
lisher-filer og PDF-filer. WORD FILER og FOTOS 
MODTAGES HELST HVER FOR SIG! FOTOS FRA 
MOBILTELEFON SKAL VÆRE HØJOPLØSELIGE!
Materiale sendes til bens-kultur@aalborg.dk
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    Kære forældre ...

                   Nicolai       Morten       Bent

28. november 2013
JULEKLIPPEDAG

28
Torsdag

 NOVEMBER

Skoleleder Lars Jakobsen

HUSK! HUSK! HUSK!

Efteråret er over os. Træerne står i de 
flotteste farver og farver vores landskab 
så flot. 

Oven i al den herlighed, har vi en skole, 
der også skinner flot. Masser af aktiviteter 
præger dette nr. af vores skoleblad.

Aktive elever, der fortæller om 
fodboldakademier, flødebollefabrika-
tion, undervisning af studerende, 
hockeykampe og skolernes motionsløb. 

Vi havde den glæde d. 6. september, at 
vores konstituerede skoledirektør - Vibeke 
Lei Stoustrup - kom forbi. Det var dejligt 
at få lov at vise skolen frem. Vibeke L. S. 
udtrykte selv, at det var en stor oplevelse 
at møde alle vores forskellige elever og 
se alle de differentierede metoder, disse 
elever blev undervist og udviklet efter. 

Når det er efterår blæser vindene. Det 
gør de også indenfor vores område. 
Men når det blæser bygger vi vindmøller 
og ikke læhegn. Forandringsvindene 
består i overvejende grad af nye 
arbejdstidsregler for personalet og den 
nye skolereform, der får indflydelse på 
vores skoledag. 

KALENDER - Det sker der ...

2. december 2013
JULEEMNEUGE ÆLDSTE
til og med 6. december 2

Mandag

 DECEMBER 23. december 2013
JULEFERIE til og med
onsdag 1. januar 201423

Mandag

 DECEMBER

24. december 2013
JULEAFTEN

24
 Tirsdag

 DECEMBER 17. februar 2014
VINTERFERIE til og med
fredag 21. februar 201417

 Mandag

  FEBRUAR

De nye arbejdstidsregler har størst 
forandringsindflydelse for lærerne. I 
næste skoleår får alle en fast mødetid. 
I den mødetid skal, så godt som, alle 
opgaver lægges. I et samarbejde mel-
lem ansatte og lederne skal vi forsøge 
at sammensætte en dagligdag, der 
kan tilgodese de krav der kommer i 
kølvandet af skolereformen. Jeg vil 
sige meget mere på den kommende 
juleklippedag torsdag d. 28. november, 
hvor vi får mulighed for at se hinanden.

Den dag skal vi også snakke skolebe-
styrelse. I foråret 2014 skal vi have valgt 
ny skolebestyrelse. Jeg håber, at rigtig 
mange har lyst til at hjælpe skolen med 
at få sammensat en super bestyrelse, der 
kan følge op på de 2 tidligere bestyrelsers 
fantastiske samarbejdsorienterede linie. 
Vi har i skolebestyrelsen stor glæde af 
hinanden og hinandens input. 

Jeg vil slutte denne lille hilsen med, at 
ønske jer alle en dejlig kartoffelferie.
 
De varmeste efterårshilsner og endnu 
engang tak for jeres samarbejde!

Lars Jakobsen.

Så er efteråret kommet ...
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Nicolai Engholm Andersen	 10.10.

Emil Langer Nielsen		  18.10.

Thomas Nielsen			   20.10.

Asger Kanstrup			   21.10.

Emil Bunk Porsborg Kristensen	 23.10.

Sune Harbo Borup Andersen	01.11.

Patrik Simon Jørgensen		  20.11.

Sebastian Hammeken Lynge	07.12.

Oliver Nothkjær Puggaard	 11.12.

Krishaagar Ajantha Kumar	 12.12.

Asta Louise Nielsen Alsen		  12.12.

Frederik Sloth Wagner		  13.12.

Benjamin Christiansen		  20.12.

Mathias Aron Sumari Nielsen	04.01.

Silke Lykken Sletten		  05.01.

Christoffer Skovbak Jensen	 15.01.

Rasmus Vinther Maasø Fyrst	 31.01.

Tobias Lind Sams		  01.02.

Søren Weibeck			   02.02.

Elevernes fødselsdage er nævnt 
i  bladet  i rækkefølge, frem til 
næste skoleblad, der udkommer 
før vinterferien!

I Ældste team skulle Jonas lave fløde-
boller. 

Bunden er lavet af marcipan overtrukket 
med chokolade. Herpå sprøjtes skum-
met.

Chokoladen lægges på med en ske, 
og der drysses frysetørret hindbær på 
toppen.

Flødebollerne blev serveret til alle elever 
i Ældste team og Jonas fortalte hvordan 
de var lavet. Det vakte stor jubel blandt 
eleverne.

Det er vist meget normalt at dem der 
laver avisen, får lov at smage den mad 
de bringer opskrifter fra - men altså ikke 
lige flødebollerne - vi hørte dog at de 
smagte helt fantastisk!

Vi hejser flaget ...

og ønsker Jer
hjertelig
tillykke med
fødselsdagen!

Uhmmmm, smager godt!

Jonas´s hjemmelavede flødeboller

Det ser meget professionelt ud!

Travlhed i køkkenet!
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Torsdag den 27. juni holdt vi dimissions-
fest i festsalen.  Alle fra vores skole var 
inviteret, og naturligvis også forældre til 
de elever der dimitterede.

Der var først en festtale af Lars Jakob-
sen, og så var der musik af Claus og mu-
sikeleverne. Det lød som sædvanligt helt 
fantastisk! Og så blev der delt afgangs-
beviser og diplomer ud til afgangsele-
verne. 

Ole sang en sang og Sebastian spillede 
på pan-fløjte. Kasper og Morten holdt 
taler til de pædagoger og lærere, de 
har haft gennem skoletiden. Det var 
også dagen hvor vi skulle sige farvel til 
Janne, Mads og Susanne, som fast per-
sonale og Mette og Kenneth som vika-
rer.

Til middag var der pizza og sodavand til 
afgangseleverne og deres forældre.

En god dag var slut, og vi ønsker alle 
afgangseleverne held og lykke i fremti-

Besøg af VUK-elever og Janne.

Torsdag den 3.10 kom Morten Lind, Jens 
Jørgensen, Sebastian Pritzel og Janne 
på besøg i Ældste team.

Vi havde inviteret dem til spisning, så 
Jonas havde lavet en stor gryde Chili 
con Carne og bagt fine flutes.

Det var hyggeligt at have de ”gamle” 
elever i klassen igen og de faldt hurtigt 
ind i deres gamle rutiner.

Vi ser frem til at komme på Brobygning 
hos VUK i uge 44.

DIMISSIONSFEST 2013

Ole og Sebastian på scenen!

Kenneth Søren

Jens Kasper

Morten Ole

Sebastian MiaAndersSusanne, Janne
og Mads

Farvel til ...

Der var dømt råhygge på stuen!

Besøg af VUK

Janne kom sammen med de 
”gamle” elever som nu går på VUK. 
Hun havde også én af sine nye 
kollegaermed. Det var hyggeligt 
lige at hilse på hende igen!

I efterårsferien smuttede Krishaagar lige 
en tur i sløjdlokalet. Det blev til en køk-
kenrulleholder a la ”trip trap/super-fint-
lavet-ligesom-den-skal-være”!

Der blev savet, pudset og skrevet navn 
med brænderen. Virkelig flot stykke ar-
bejde af en glad og dygtig ung mand. 
Sådan!

Krishaagar ”knokler” i sløjd.

Krishaagar viser stolt frem!I gang med arbejdet ...
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THOMAS SAMS UNDERVISER STUDERENDE 
PÅ KOLLEGIEVEJENS SKOLE!

Thomas var for første gang, med som 
underviser på modulet om Eksekutive 
Funktioner i Grunduddannelsen som er 
et samarbejde mellem  Kollegievejens 
Skole og Egebakken. Denne uddannel-
se gennemgår alle nye medarbejdere 
og studerende.

Han var super cool og fortalte om sig 
selv, sin familie og så selvfølgelig hvad 
han bruger ”trappetræningen” til i hans 
hverdag, og hvad han forventer at kun-
ne bruge den til i fremtiden. 

En stolt og glad ung mand, der efter 
foredraget strålede om kap med solen!

Det har han al grund til. Tak for hjælpen, 
Thomas.

Det gør vi helt sikkert igen... Jess

Én af TUTs fredagsudflugter er i sep-
tember gået til besøgsbondegården 
”Nymarksminde”, som ligger ved 
Vodskov. Der var vi den 13. september.

På ”Nymarksminde” var der oplevelser 
for alle TUT eleverne, hvad enten de ville 
se på dyr eller boltre sig på de mange 
legefaciliteter.

Der var udover de gængse bonde-
gårdsdyr både hoppepude, gynger, 
legehus, klatrestativ og meget mere.

Derudover var der et fællesrum, hvor vi 
begyndte turen med nybagte boller og 
saftevand. Herefter blev vi vist rundt af 
bondemanden selv, som oven i købet 
havde nogle ”tricks” i ærmet med en 
høne, som han kunne få til at ”sove” 
på kommando, og hønseæg, som han 
kunne få hønen til at lægge ved at 
trykke den må maven...

Der var mange kvadratmeter at 
bevæge sig på, så eleverne hyggede 
sig og turen sluttede med en is.

En rigtig dejlig formiddag for alle i TUT! Se - nu sover hønen!

Kykkeli kyyyyyy ...!

Dejligt at mærke gederne!

TUT på besøg på Nymarksminde

Afslapning i hængekøjen!

Thomas som underviser ...!

Der blev lyttet meget koncentreret!

Gennem bakkerne 5 . 9310 Vodskov . Tlf. 99 82 42 00

egebakken@aalborg.dk . www.egebakken.skoleintra.dk

Kursusnavn

Formål

Indhold

Målgruppe

Antal deltagere

Sted

Tidspunkt

Kursusansvarlig

Pris, tilmelding og kontakt

PRAKSISDAG

Konkrete redskaber til den pædagogiske praksis

Social stories, comic strips, kat-kassen, træning af executive funktioner,

sociale kompetencer og affektregulering

Lærere og pædagoger der arbejder indenfor autismespektret

Festsalen Kollegievejens Skole, Kollegievej 1, 9000 Aalborg

Torsdag d. 14. april 2011 kl. 9.00 - 15.30

Heidi Binderup Jensen, Niels Lucassen, Jess Boje Grønning, 

Jeanette Schmith, Dorthe Brønnum Bjørklund, Lene Larsen,

Randi Dyrnesli og Susanne Leth

Pris kr. 125,00 hvilket udelukkende dækker fortæring og evt. kopieringsudgifter.

Tilmelding til Bente Rimmen, Kollegievejens Skole, bsr-kultur@aalborg.dk

senest torsdag den 31. marts 2011

Kollegievej 1 . 9000 Aalborg . Tlf. 99 31 45 80

kollegievejensskole@aalborg.dk . www.kollegievejensskole.dk

Thomas Sams som underviser ...!
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Jeg hedder René Hedegaard Bech, og 
er studerende i ”yngste” indtil den 1. 
februar 2014 (hvor jeg i øvrigt fylder 25 
år).

Efter mit halve år her på Kollegievejens 
Skole, mangler jeg kun at afslutte de 
sidste fag, inden jeg til sommer kan 
kalde mig uddannet idrætspædagog.

Jeg bor i Aalborg med min kæreste. I 
min fritid spiller jeg fodbold og hygger 
med min kæreste, familie og venner.

Nye pædagogstuderende på skolen ...

René Hedegaard Bech

Jeg hedder Maria Algren og er 
pædagogstuderende i yngste team her 
på Kollegievejens skole.

Jeg startede 1. august og skal være her 
til 31. januar, så jeg er godt i gang med 
at lære (nogle af ) jeres dejlige børn at 
kende, og glæder mig til resten af min 
praktik her.
 
Jeg er glad for naturen og for at lave 
forskellige kreative ting med jeres 
børn, hvilket jeg finder spændende 
at kombinere med den viden og 
faglighed, jeg har med mig fra skolen og 
i særdeleshed den viden, jeg får af at 
være sammen med jeres børn.
 
Privat er jeg mor til to skønne piger på 
3½ og 1½ år og gift med Mikkel. Vi bor 
pt. i lejlighed her i Aalborg, men har lige 
købt vores drømmebolig, et nedlagt 
landbrug nær Thise bakker. Vi glæder os 
(med mange sommerfugle i maven!) til 
at overtage det her til december.

Maria Algren Stokholm-Bjerregaard

På besøg på Lundbæk Landbrugsskole - fortsat ...

En lille sjov historie om hvad man giver 
grise der vil bide: Dem giver man bare 
nogle øl, så bliver de rolige.

Senere kørte vi videre til et kvæglandbrug 
hvor der blev produceret en masse 
liter mælk, vi var tilbage på LUNBÆK 
landbrugsskole klokken fire, og blev kørt 
hjem.

Næste dag mødte vi på skolen klokken 
halv ni, til undervisning af Pia, som var 
”Kvæglærer”. Hun fortalte og viste bil-
leder af forskellig kvægracer på en 
meget engageret måde. Det var også 
Pia der var med i Maskinhallen, hvor Julie 
kørte traktor med alle.

Vi sluttede dagen af med et o-løb. Inden 
frokost blev vi undervist i metalarbejde.

På besøg i grisestalden

Køer og kalve i kvægstalden

Sikke en traktor!

Og så var vi i skoven ...
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Ældste team på LUNDBÆK  landbrugs-
skole:

Mandag kl. 08:50 ankom vi på skolen. 
Tobias og jeg mødte Nina, som jeg 
havde været på fodboldskole med.
Først var der  indkvartering på værel-
serne.
Vi hjalp Nina med hendes bagage.
Velkomst i kantinen for alle skolens ca. 
100 elever. Der var rundstykker og kaffe/
saft. Fortælling af en elev, som havde 
været på tur til Kbh.

Skolederen fortalte om weekendens 
arrangement, og roser Landbo Ungdom 
for deres hjælp til arrangementet.
Rundvisning på hele skolen fra kl. 10. I 
klasseværelset gennemgik Jørgen den 
historiske udvikling i landbruget, og lidt 
undervisning i planters omsætning af 
energi.

I pausen spillede vi bordfodbold.
Tilbage i klassen stod den på opgaver, 
som vi skulle have lidt hjælp til. Stor 
frokost med karbonader og kartofler, 
som var en hårdtarbejdende landmand 
værdig.

Julie vidste meget om ”svin”, og hun 
startede kl.12:20 med at fortælle meget 
hurtigt om svineproduktion i Danmark.  

Hun havde mange grafer, som gav 
anledning til mange gode spørgsmål.

På Hjemmesiden www.vsp.if.dk så  
vi nogle videoer om det Julie lige 
havde fortalt om, og det hjalp lidt på 
opmærksomheden.
Hun sluttede undervisningen af med at 
fortælle om slagtningen på slagteri.
Klokken to kom der en bus og hentede os 
og kørte ud til et økologisk svinelandbrug,
hvor Julie viste rundt og fortalte om 
svineavl.

Jeg hedder Karina Eriksen, 23 år, og jeg 
skal være i praktik i ældste team indtil 
31. januar 2014. Det er min 3. og sidste 
praktik i uddannelsen. 
 
Lidt om mig: Jeg bor i Aalborg, og en 
stor del af min fritid bruger jeg på min 
hest og hund. Jeg er kreativ, og har altid 
et lille projekt i gang. Jeg kan godt lide 
at gå i genbrugs- og antik forretninger, 
gå på cafe og shoppe med veninder, 
og bruge tid sammen med min kæreste.    
 
Jeg føler mig heldig over at være 
kommet i praktik på en skole for børn 
med autisme, da jeg finder det utrolig 
spændende, og jeg kunne godt tænke 
mig at arbejde indenfor området, når 
jeg er færdiguddannet.

Det var nogle dejlige svin vi så!

Karina Eriksen

  Line Høfler

- og pandekager ...!

Mathias og Tobias lyttede godt!

Og så var der dejlig mad!

På besøg på Lundbæk Landbrugsskole Nye pædagostuderende på skolen

Mit navn er Line Høfler, og jeg er 23 
år. Jeg læser til socialpædagog, og i 
den forbindelse er jeg kommet i min 3. 
praktikperiode her på Kollegievejens 
Skole i TUT-gruppen, hvor jeg er rigtig 
glad for at være. Her går de rigtig meget 
op i elevernes læring og trivsel. 

Jeg synes det er spændende at være 
i praktik et sted, hvor der er forskellige 
faggrupper. Er sikker på det kun er med 
til at styrke et arbejdsmiljø.

Gennem min praktik har jeg nogle 
mål, jeg skal gennemføre for at bestå 
min praktik omkring inklusion til livet og 
livskvalitet.

Jeg skal være i praktik i 6 måneder, så 
jeg er færdig den 1. februar 2014.

Fortsættes side 15 ...
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Den årlige hockeyturnering ved 
Agernhuset.

Fredag den 27. september var vi igen i 
år blevet inviteret til hockeyturnering.

Vi deltog med tre hold. Sidste år vandt 
vi den store vandrepokal og eleverne 
var derfor spændte på, om vi kunne 
forsvare pokalen og dermed få den 
med hjem til Kollegievejens Skole igen. 

Efter en hel masse gode og spændende 
hockeykampe var vi så dygtige, at vi 
igen havde et hold, der skulle spille 
finale. 

Det var en meget tæt og spændende 
finalekamp mod Agernhuset, som vi 
desværre tabte 1-0.

Dagen blev sluttet af med madpakker 
sodavand og hotdog.

Thomas V og Flemming B

HOCKEY-TURNERING VED AGERNHUSET

I det nye skoleår 
har vi fået 3 nye 
elever.

De går alle tre i 
YNGSTE-team, og 
vi er rigtig glade for 
at have dem på 
skolen, og det ser 
også ud til at de 
alle tre trives rigtig 
godt her hos os 
på Kollegievejens 
Skole!

VELKOMMEN!

Velkommen til nye elever ...

Velkommen til nye elever ...

I foråret fik vi 3 nye 
elever.
Tobias i TUT-team.
Asger i YNGSTE-
team.
Maria i ÆLDSTE-
team.

De har nu været 
her i et halvt års tid, 
og det ser ud til at 
de trives rigtig godt 
på skolen.

Vi er rigtig glade for 
at have dem her 
på skolen!

VELKOMMEN!

Taktikmøde før finalen ...!                  Hold 3

                 Hold 2

                 Hold 1
Tobias Reedtz Asger Kanstrup Maria Cecilie Aagesen

Xander Lythje Lucas Skaalum Beck Sigurd Kofoed Luther
Christensen
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Når man har sit kontor lige overfor 
ÆLDSTE-team, så er man også heldig ind 
imellem at høre dejlig musik.

Daniel er en habil guitar-spiller, og en 
formiddag lige før sommerferien, fandt 
nogle fra ÆLDSTE-team så på at køre 
Daniel en tur rundt på skolen, mens han 
spillede.

Det var en dejlig oplevelse, og jeg er 
sikker på at der var rigtig mange ansatte 
både på Kollegievejens Skole og CDH, 
der nød godt af sang og musik på 
gangene! 

TAK FOR INDSLAGET!

Fredag den 11. oktober, dagen før efter-
årsferien, er udråbt til skolernes motions-
dag.

TUT-team var også tilmeldt dagen, og 
de var så heldige at der var dejligt vejr.

Motionsturen gik over bakkerne ved 
Golfparken, lige bag ved skolen. 

Der blev gået til den fra alle drengene i 
TUT-team.

Det blev en rigtig god formiddag, og 
alle fik et rigtig flot diplom, som bevis på 
at de havde deltaget i motionsdagen. 

TUT-team  på motionstur!

Skolernes MOTIONSDAG i TUT-Team Musiktour - rundt på skolen ...!

 Sang og musik på gangene ...

Ny praktikant på skolen ...

Hej, jeg hedder Jonas Opstrup og er 26 
år gammel.

Jeg arbejder i TUT-team, hvor jeg har 
været siden august i virksomhedsprak-
tik.

Jeg har været så heldig at få lov til at 
blive indtil den 24. december 2014 i 
jobrotation, hvor jeg skal erstatte Søren 
Holmstrup mens han er i uddannelse.

Tidligere har jeg været sergent i 
forsvaret, arbejdet som detail slagter og 
i et par køkkener. Men da jeg ønsker at 
tage uddannelsen som pædagog, er 
jeg meget glad for at arbejde her.

I fritiden interesserer jeg mig meget for 
musik og spiller lidt golf, når vejret er til 
det.

Jonas Opstrup

Alle fik et flot diplom!



1110

Fra den 11. til den 13. september var vi 
blevet inviteret til fodboldskole i Skørping.

Vi deltog med 12 elever og i alt var der 
repræsenteret 7 skoler og 72 elever. I de 
tre dage var vi i gang fra kl 9 til 13. Her 
var eleverne delt ud i forskellige grupper 
på tværs af skolerne. Der blev øvet 
driblinger, finter, afslutninger og spillet en 
masse kampe.

Alle tre dage forløb i delligt vejr og 
med en masse glade børn. Et af 
højdepunkterne var at ”Mogens kom 
forbi” fra TV Nord. Klippet kan findes på 
facebook ”fodbold-AK-ademi skørping 
skole”. Her kan man også gå ind og læse 
interview og se billeder af glade børn. 

Vi glæder os allerede til fodboldskole 
næste efterår.

- og så kom vi på TV - i Mogens kom forbi!

FODBOLDAKADEMIFODBOLDAKADEMI

Højt humør på banen!

Plejer man ikke at bruge bolde?

Det ser dog ud til at gå meget godt!

Det ser prof ud, Kuno ...

De orange trøjer sås tydeligt!

Stor koncentration med bolden
Her lærer man meget ...!


